
Godina: XXXIII

02 .28. 8 4. 2Datum:
Broj: 39

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

- Odluka o nazivu prvenstvenog natjecanja prvog stupnja ženskog nogometa

u natjecateljskoj godini 2024/25.

- Registracije . - 2 . 8. 2024.21 7

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/hnscff

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta dana 28. 08. 
2024. donio 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

1. Na temelju ugovora o ustupanju medijskih prava i odluke korisnika prava 
naslovnog sponzora – HT d.o.o., prvi stupanj natjecanja ženskog nogometa (do sada 
Prva HNLŽ) u natjecateljskoj godini 2024/25. nosit će naziv Magenta liga. 
 
2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Zagreb, 29. 08. 2024. 
 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

21.08.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Gagulić Ivan (NK 

Vrapče, Zagreb), Jozić Karlo (NK Lučko, Zagreb), 

Vukelić Toma (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), 

Jurinec Ian (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Novosel Borna (NK 

Kustošija, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK DINAMO ODRANSKI OBREŽ", ZAGREB: 

Žgela Vito (NK Sesvete, Zagreb), Bogdanović 

Bruno (NK Belišće, Belišće), Alić Josip (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Markovski Stefan 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Auwal Ammeer 

Suleiman – promjena statusa igrača u profesionalac 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Borozan Marko (NK 

Savica CC, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Sadiković Admir (FK 

Kozara, Gradiška), Čl. 30/9 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: El-Hajj Adam (NK 

Zelengaj 1948, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Dabro 

Dominik (NK Devetka, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Plišo Leon (FC Gleisdorf 09, -), Sanogo 

Sekou (Africa Foot, Bamako), Medić Luka Filip 

(HNK Kruševo, -), Čl. 30/9 

Nikolić Patrik (NK Devetka, Zagreb), Barać Niko 

(NK Lučko, Zagreb), Međedović Din (NK Trnje 

(Z), Zagreb), Slogar Vito (NK Trnje (Z), Zagreb), 

Keranović Leon (NK Varaždin, Varaždin), 

Marčinko Ivano (NK Velika Mlaka 1947, Velika 

Mlaka), Afsar Mahmut (NK Varaždin, Varaždin), 

Babić Patrik (NK Lučko, Zagreb), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Barukčić Antonio (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Tkalčević Niko (NK 

Kustošija, Zagreb), Mlinarić Matej (HNK Gorica, 

Velika Gorica), Šoštar Filip (NK Kustošija, 

Zagreb), Topić Noa (NK Brezovica, Zagreb),  

Čl. 30/2 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Ćorić Jakov 

, Čl. 31/1 

 

Registracija ugovora 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Auwal Ammeer 

Suleiman zaključili stipendijski ugovor do 

15.06.2027. 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB i igrač Sanogo Sekou zaključili 

stipendijski ugovor do 02.06.2026. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Kahlina Luka 

(NK Brežice 1919, -), Čl. 30/9 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Kalabric 

Antonio (Scots Football, Kogarah), Čl. 30/9 

Šarčević Leon (NK ZET, Zagreb), Polovanec 

Mihael (NK Sesvete, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Peychev 

Petar (OFC Nesebar, Nesebar), Čl. 30/9 

Švenda Borna (NK Novigrad 1947, Novigrad), Šoić 

Robert (HNK Kobre Samobor, Klokočevec), Hoti 

Eva (NK Polet (Bu), Buševec), Šego Mata (NK 

Dugo Selo, Dugo Selo), Vukoja Petra , Jurić Eva 

(NK Polet (Bu), Buševec), Svalina Ivano (NK 

Sesvete, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Pešić 

Ivano (NK Gradići, Gradići), Fabečić Miroslav (NK 

Gradići, Gradići), Čretni Luka (NK Devetka, 

Zagreb), Radočaj Juraj Josip (HNK Gorica, Velika 

Gorica), Ferina Vito (HNK Gorica, Velika Gorica), 

Gale Patrik (NK Gradići, Gradići), Puzak Marko 

(NK Gradići, Gradići), Ožanić Ante (NK Trnje (Z), 

Zagreb), Šumanović Dragan (NK Gradići, Gradići), 

Nađander Matija (NK Dinamo Hidrel, Novo Čiće), 

Čl. 30/2 

 

 

 

 



2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Pudić 

Mateo zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač 

Cundeković Lovro zaključili stipendijski ugovor do 

30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Šajfar 

Luka zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Žgela 

Mateo zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač 

Markanović Matej zaključili stipendijski ugovor do 

30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Barberić 

Karlo zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač 

Darojković Ignacije zaključili stipendijski 

ugovor do 30.06.2026. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Crnolatec 

Filip (SV Wilhelmshaven e.V., -), Čl. 30/9 

Todorović Aleksa (HNK Orijent, Rijeka), Čl. 30/8 

Brekalo Marko (NK Lučko, Zagreb), Špoljar Lovro 

(NK Krašić, Krašić), Šimunić Dino (NK Croatia 

Zmijavci, Zmijavci), Čl. 30/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK RIJEKA (RIJEKA), "NK KARLOVAC 

1919 (KARLOVAC) i igrač Todorović Aleksa 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK GAJ MAČE", MAČE: Samarin Sebastian (NK 

Lučko, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Čehulić 

Mario (NK Radoboj, Radoboj), Vukić Silvio (NK 

Golubovec, Novi Golubovec), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Balieiro Oliveira Hurick Vinicius Broj 

iskaznice null iz kluba El Farolito (Nogometni 

savez Sjedinjenih Američkih Država) u klub NK 

Matija Gubec (GS), Gornja Stubica 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK LOKOMOTIVA", ZAGREB (matični klub) i 
"HNK SEGESTA", SISAK (ugovorni klub), 
zaključili su 21.08.2024.godine Ugovor o suradnji 
klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači imaju 
pravo nastupa za matični klub i seniorsku momčad 
ugovornog kluba:  
 

Rendulić Joško  

Batur Marko  

Matić Ante  

Šimić Viktor  

Ivančić Leon  
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Dubravica 

Valentina (ŽNK Donat, Zadar), Čl. 30/9 

 

"NK HRVACE", HRVACE: Vučković Josip (NK 

Solin, Solin), Čl. 30/2 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Jurić Antonio (NK 

Omladinac Vranjic, Vranjic), Čl. 30/2 

 

"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Žužul Ivan (NK 

Kamen (P), Podbablje), Čl. 30/2 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Civadelić Jakov , 

Čl. 31/1 

Šemiga Vjeko (NK Dugopolje, Dugopolje),  

Čl. 30/2 

 

"HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Blažević Toni 

(NK Uskok, Klis), Ribičić Filip (NK Urania, Baška 

Voda), Čl. 22-30/2 

Tokić Stipe (NK Dugopolje, Dugopolje), Škorlić 

Rino (NK Jadran-LP, Ploče), Franić Bepo (ONK 

Metković, Metković), Gudelj Ivan (NK Urania, 

Baška Voda), Tole Lucas Vinko (NK Kustošija, 

Zagreb), Romić Marin (NK Jadran-LP, Ploče), 

Sesar Stipe (NK Neretvanac, Opuzen), Čl. 30/2 

 

 

 

 



3 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Mimica Petar , Čečuk Ivan , 

Čl. 31/1 

Stanić Bepo (NK Naš ponos, Omiš), Milavić 

Slavko (NK Naš ponos, Omiš), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK HRVACE", HRVACE i igrač Carev Marin 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2026. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Romic Luka (NK 

Pakoštane, Pakoštane), Rudić Dorian (NK BSK 

Bijelo Brdo, Bijelo Brdo), Čl. 30/2 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Vedrić 

Jakov (HNK Zadar, Zadar), Zurak Šime (NK 

Abeceda sporta, Murvica), Kelava Emanuel (HNK 

Primorac (BNM), Biograd na Moru), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Spahija Ante (NK 

Joso Bego, Šibenik), Čl. 30/2 

 

"NK VODICE", VODICE: Kujundžić Stjepan (NK 

Mladost Tribunj, Tribunj), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Rozbakov Andrii 

(ŠNK Mladost Varaždinske Toplice, Varaždinske 

Toplice), Čl. 30/12 

Bubalo Petar (NK Neretvanac, Opuzen), Čl. 30/2 

 

"ŽNK NERETVA", METKOVIĆ: Gabrilo 

Magdalena (ŽNK Hajduk Split, Split), Čl. 30/2 

 

"NK NERETVANAC", OPUZEN: Medić Krešimir 

(NK Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 30/9 

 

 

 

 

 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Bogut Ivan (NK Župa dubrovačka, Čibača), Milat 

Lovro (NK Župa dubrovačka, Čibača), Raguž 

Mihael (NK Župa dubrovačka, Čibača), Mudreša 

Dražen (NK Istra 1961, Pula), Gverović Vlaho (NK 

Župa dubrovačka, Čibača), Gabriel Bender (NK 

Župa dubrovačka, Čibača), Čl. 30/2 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"MNK OSIJEK", OSIJEK: Ditano Riccardo (Came 

Treviso C5 S.S.D.AR.L, -), Hozjan Nejc (A.S.D. 

Sandro Abate Five Soccer, -), Čl. 30/9 

Bukovec Jeremy (MNK Olmissum, Omiš), 

Duvančić Gordan (MNK Square, Dubrovnik),  

Čl. 30/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Miličić Matej 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 4-

19/22 od 06.07.2022. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Novaković Saša Broj iskaznice 7300136 iz 

kluba FC Mauerwerk (Austrijski nogometni savez) 

u klub NK Slavonac Tenja, Tenja 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK JEDINSTVO (DM)", DONJI MIHOLJAC: 

Puljić Maro , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Sesar 

Bruno , Ivić Teo , Batinić Mihael , Čl. 31/1 

Vladić Antonio (NK Slavonija Budrovci, 

Budrovci), Jambrec David (NK Omladinac 

Đakovački Selci, Đakovački Selci), Ljubas David 

(NK Zrinski Osječko 1664, Osijek), Vincek Josip 

(NK Omladinac Đakovački Selci, Đakovački Selci), 

Čutura Fran (NK Mladost Đakovačka Satnica, 

Đakovačka Satnica), Čl. 30/2 

 

 



4 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Kovač Željko Broj iskaznice null iz kluba 

Maria Rain (Austrijski nogometni savez) u klub NK 

Polet Semeljci, Semeljci 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK NAŠK", NAŠICE: Vešligaj Tia (NK 

Beničanci, Beničanci), Vešligaj Hana (NK 

Beničanci, Beničanci), Čl. 30/2 

Rončević Vito , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Pandžić Luka , 

Madžarević Emil , Kalajdžić Ante , Žgela Marin , 

Njegovan Ante , Rajković Fran , Birkić Duje ,  

Marković Dominik , Spahić Filip , Kampić Luka , 

Šuker Josip , Šimić Ivano , Lučan Luka , Pavković 

Teo , Čl. 31/1 

Pavlović Ivan (NK Bedem, Ivankovo), Čl. 30/1 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Pervan Marko (AS 

FC Buzau, Buzau), Čl. 30/9 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Pervan 

Marko zaključili ugovor o radu do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Knez Filip 

(NK Dilj (V), Vinkovci), Tomić Filip (NK Sloga 

Borovo, Borovo), Solarević Mario (NK Nosteria, 

Nuštar), Ergotić Matija (HNK Mitnica, Vukovar), 

Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Suleiman Abdullahi Broj iskaznice null iz 

kluba A.S.D. Longaronealpina Calcio, Belluno 

(Talijanski nogometni savez) u klub NK Šokadija 

(BG), Babina Greda 

 

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: 

Raguž Josip (NK Jakšić, Jakšić), Čl. 30/1 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Šojat Niko (NK 

Kraljevica, Kraljevica), Maričić Mateo (HNK 

Kozala, Rijeka), Džinić Erik (HNK Kozala, 

Rijeka), Čl. 30/2 

 

"NK KRK", KRK: Komljenović Damjan (NK Krk, 

Krk), Čl. 30/1 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Dumančić 

Stipo (NK Turbina, Tribalj), Čl. 30/1 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Švast Borna (NK 

Pomorac, Kostrena), Mujakić Victor (NK Opatija, 

Opatija), Stjepanović Ivan (NK Halubjan, 

Viškovo), Črnjar Marin (HNK Orijent, Rijeka),  

Čl. 30/2 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Juretić Luka 

(HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK OPATIJA", OPATIJA i igrač Jabita Basit 

Akinola zaključili ugovor o radu do 15.06.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK RIJEKA (RIJEKA), "NK KARLOVAC 

1919 (KARLOVAC) i igrač Todorović Aleksa 

zaključili sporazum o ustupanju do 14.06.2025. 

 

Registracija kluba  
 
Temeljem čl. 4 Pravilnika o statusu igrača i 
registracijama HNS-a i Rješenja Upravnog 
odjela za opću upravu i upravljanje imovinom u 
Primorsko-goranskoj županiji Klasa: UP/I-230-
02/23-02/23, URBROJ: 2170-06-04/12-23-8 od 
21. ožujka 2023. godine registrira se 
Malonogometni klub Malinska-Dubašnica sa 
sjedištem u Bogovićima, Novo naselje 7. 
 

 



5 

 

"MNK MALINSKA-DUBAŠNICA", 
MALINSKA : 

 

Tino Šabalja (MNK Futsal Gorovo, 
Opatija) 

30/1 

Matija Catela (KOZAKIV Zagreb, 
Zagreb) 

30/1 

Kristijan Petruševski 31/1 

Noa Miš-Mešić 31/1 

Josip Dujmović 31/1 

Lovro Buban 31/1 

Ivan Dadić 31/1 

Bruno Jurišić 31/1 

Josip Petršorić 31/1 

Bruno Jerčenović 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Bajtela Lea (NK 

Muntić, Muntić), Bajtela Ivano (NK Muntić, 

Muntić), Čl. 30/2 

Pecirep Andrej (NK Banjole, Banjole), Čl. 30/1 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Aziri Ali (NK 

Funtana, Funtana), Belušić Leo (NK Funtana, 

Funtana), Šahta Karlo (NK Funtana, Funtana), 

Brkić Roman (NK Funtana, Funtana), Gelić Prce 

Lucas (NK Funtana, Funtana), Butorović Karlo 

(NK Funtana, Funtana), Šantor Petar (NK Funtana, 

Funtana), Prevolšek Mateo (NK Funtana, Funtana), 

Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Benolić Ivano (NK Novigrad 

1947, Novigrad), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Bajrić Melis Broj iskaznice null iz kluba NK 

Rainci (Bosanskohercegovački nogometni savez) u 

klub NK Marušići, Marušići 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Škrlec Dino 

(ŠNK Polet Tuhovec, Tuhovec), Posavec Žan (NK 

Međimurje, Čakovec), Čl. 30/2 

Bujan Bruno (ND Beltinci, -), Čl. 30/11 

 

"NK VARTEKS", VARAŽDIN: Višnjić Vito (NK 

Podravac (Sv), Svibovec), Liber Fran (NK 

Podravac (Sv), Svibovec), Čl. 30/2 

Flegar Filip (NK Nova Ves Ecoagro, Nova Ves), 

Špoljar Karlo (NK Vinica, Vinica), Čl. 30/1 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK MLADOST 

ŽDRALOVI (ŽDRALOVI - BJELOVAR) i igrač 

Lukman Karlo zaključili sporazum o ustupanju do 

14.06.2025. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Krčelić Leon 

(NK Plitvica (S), Selnik), Kapusta Sebastian (ŠNK 

Sloga, Slokovec), Kapusta Ivan (ŠNK Mladost 

Sigetec Ludbreški, Sigetec Ludbreški), Draguljić 

David (ŠNK Poljanec, Poljanec), Kučina Marcel 

(ŠNK Sloga, Slokovec), Petričević Gabrijel (ŠNK 

Zadrugar, Hrastovsko), Čl. 30/2 

Stručić Jakov , Horvat Ivan , Čl. 31/1 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Spittmann 

Precious Eghosa (VfB Hilden, -), Čl. 30/9 

 

"NK DINAMO DOMAŠINEC", DOMAŠINEC: 

Franjić Davorin , Kolarić Jakov , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Udovčić Ivan Broj iskaznice 4015795 iz kluba 

FC Inter Laupheim (Njemački nogometni savez) u 

klub NK Borac (DH), Donji Hrašćan 

Igrač Galić Ivan Broj iskaznice 4015796 iz kluba 

Hannersdorf (Austrijski nogometni savez) u klub 

NK Mladost Komet, Prelog 

 



6 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK GRANIČAR (Đ)", ĐURĐEVAC: Gverović 

Filip (NK Župa dubrovačka, Čibača), Ivanešić 

Dorian (ŠN Graničar Okrugljača, Okrugljača),  

Čl. 30/2 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Godek Vigo 

(NK Miklinovec, Koprivnica), Barać Tvrtko (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Nemec Vid (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Džinić Jan (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Mihac Kovačic Job (NK 

Močile, Koprivnica), Horvat Matej (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Sršan Viggo (NK 

Omladinac, Herešin), Pintarić Noa (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Grubačević Aleksandar 

(NK Miklinovec, Koprivnica), Fičko Lovro (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Kropek Noa (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Odak Ante (NK 

Omladinac, Herešin), Herceg Lovro (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Čl. 30/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Marić Patrik raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 23-01-ŠN od 16.06.2023. 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Bošnjak Leon raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 2024-4 S od 09.02.2024. 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Bošnjak Leon zaključili profesionalni stipendijski 

ugovor do 30.06.2027. 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Marić Patrik zaključili profesionalni stipendijski 

ugovor do 30.06.2026. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Martinjak Mislav Broj iskaznice null iz kluba 

Frannach (Austrijski nogometni savez) u klub NK 

Mladost Veliki Raven, Veliki Raven 

Igrač Borges Filho Luiz Antonio Broj iskaznice 

null iz kluba Madureira - RJ, Rio de Janeiro 

(Brazilski nogometni savez) u klub NK Mladost 

Kloštar, Kloštar Podravski 

Igrač Ljubičić Ivan Broj iskaznice null iz kluba SV 

Muhlgraben (Austrijski nogometni savez) u klub 

NK Prugovac, Prugovac 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 21.08.2024) 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Horvat Mihael , 

Čl. 31/1 

 

"NK GARIĆ (G)", GAREŠNICA: Periša Niko (NK 

Brestovac, Garešnički Brestovac), Čl. 30/1 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Lukman Karlo (NK Varaždin, 

Varaždin), Čl. 30/8 

Grubišić Rino (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 30/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK MLADOST 

ŽDRALOVI (ŽDRALOVI - BJELOVAR) i igrač 

Lukman Karlo zaključili sporazum o ustupanju do 

14.06.2025. 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

22.08.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Šimić Vito (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Trkulja Nikola (NK Rudeš, 

Zagreb), Čović Ivan (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), 

Begonja Domagoj (HNK Hajduk, Split), Štefić Vito 

(NK Maksimir, Zagreb), Stojanović Nino (NK 

Bjelovar, Bjelovar), Hubej Maks (NK Trnje (Z), 

Zagreb), Bubnić Jurica (NK Lučko, Zagreb), Majić 

Marko (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Katavić Filip 

(NK Rudeš, Zagreb), Ravlić Dominik (NK Zagora, 

Unešić), Kiš Dominik (NK Lučko, Zagreb),  

Čl. 30/2 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Vidović Lovro 

(ŠNM NK Naftaš Ivanić, -), Škof Matija (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Brekalo Marin (NK HAŠK 

1903, Zagreb), Kraljić Andrija (NK HAŠK 1903, 

Zagreb), Jantol Roko (NK Prigorje (M), Zagreb), 

Čl. 30/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Šaban Noel (NK 

Trešnjevka, Zagreb), Kahlina Borna (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Kutleša Mihael (NK 

Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Studenović Ivan (NK 

Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Studenović Matej 

(NK Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Vdović Jakov 

(NK Vrbovec, Vrbovec), Sesan Nino (NK Sesvetski 

Kraljevec, Zagreb), Bošković Lovro (NK 

Studentski grad, Zagreb), Pažić Filip (NK 

Studentski grad, Zagreb), Palčić Luka (NK 

Devetka, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Juriša Noa (GNK 

Dinamo, Zagreb), Šeremet Niko (NK Hrvatski 

dragovoljac (Z), Zagreb), Babić Ivano (NK 

Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Jantol Tibor 

(GNK Dinamo, Zagreb), Lončar Leo (NK Lučko, 

Zagreb), Marojević Mihael (NK Zagreb, Zagreb), 

Manojlović Fran (NK Varteks, Varaždin), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Jakolić Daniel (NK 

Inker, Zaprešić), Čl. 25-30/2 

Fulanović Lukas (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), 

Jakšić Filip (NK ZET, Zagreb), Zrno Ivan (NK 

Ravnice, Zagreb), Viljac Karlo (NK Jarun, Zagreb), 

Mihaljev Matej (NK Studentski grad, Zagreb), 

Kirin Nenad (NK Čehi, Zagreb), Pavlović Nikola 

(NK Croatia Zmijavci, Zmijavci), Hihlik Matej 

(NK Maksimir, Zagreb), Cingulin Vedran (NK 

Lučko, Zagreb), Rašić Stipe (NK Ravnice, Zagreb), 

Čl. 30/2 

Antunović Dominik , Božičević Vito , Čl. 31/1 

 

"ŽNK AGRAM", ZAGREB: Dobrenić Korina , 

Knežević Paula , Njegač Rafaela , Gajski Lucija , 

Čl. 30/2 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Rupčić Marko (NK 

Podsused, Zagreb), Šelendić Luka (NK Rudeš, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Kurspahić Fran (NK 

Studentski grad, Zagreb), Palić Karlo (NK Stupnik, 

Donji Stupnik), Martić Fran (NK Trnje (Z), 

Zagreb), Čl. 30/2 

Pušić Fran , Čaić Luka , Čl. 31/1 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Tomić Luka (NK Velika Mlaka 1947, 

Velika Mlaka), Šimunjak Jakov (NK Sesvete, 

Zagreb), Ozimec Lucas Anthony (GNK Dinamo, 

Zagreb), Jerolimov Giovanni (NK Kustošija, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Crnogorac Oskar 

, Čl. 31/1 

Babić Ante (NK Sloga Zagreb, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Kolinger 

Denis (Vejle Boldklub (professional), Vejle),  

Čl. 30/9 

Vuletić Lovro (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 

Kolinger Denis zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB i igrač Begonja 

Domagoj zaključili stipendijski ugovor do 

18.06.2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Velijević Roko 

(NK Samobor, Samobor), Godić Gordan (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Gulija Bruno (NK Zelina, 

Sveti Ivan Zelina), Regvar Ian (NK Maksimir, 

Zagreb), Husnjak Robert (NK Zelina, Sveti Ivan 

Zelina), Nasri Rayan Adam (NK Ponikve, Zagreb), 

Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Marković 

Joakim (NK Brcko, Božjakovina), Čl. 30/2 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Sim David 

(NK Rogaška, -), Čl. 30/9 

Ilijazi Dino (HNK Rijeka, Rijeka), Belčić Nino 

(GNK Dinamo, Zagreb), Džepina-Bajić Fran (NK 

Ravnice, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK LUKAVEC", LUKAVEC: Duspara Matej , 

Čl. 31/1 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA:  

Krlić Igor (NK Dinamo Hidrel, Novo Čiće), Jukić 

Danijel (NK Dinamo Hidrel, Novo Čiće), Barbarić 

Tomislav (HNK Gorica, Velika Gorica), Kovačić 

Marko (NK Buna, Mala Buna), Bartolović Hrvoje 

(NK Dragonožec, Zagreb), Odrčić Mihael (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Trčak Zlatko (HNK Gorica, 

Velika Gorica), Sakač Matej (NK Hrvatski 

dragovoljac (Z), Zagreb), Lučić Zvonko (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Jerbić Antonio (NK 

Vatrogasac (K), Kobilić), Čl. 30/2 

REPAČ DOMAGOJ , Čl. 31/1 

Košković Nino (NK Kurilovec, Velika Gorica), 

Škorpil Marko (NK Kurilovec, Velika Gorica), 

Biljan Ivan (NK Buna, Mala Buna), Bumbar Goran 

(NK Turopolje, Turopolje), Vujnović Darko (NK 

Kurilovec, Velika Gorica), Pereković Tihomir (NK 

Dinamo Hidrel, Novo Čiće), Rajić Stefan , Ceković 

Ivica (NK Kurilovec, Velika Gorica), Bašić Luka 

(NK Miklinovec, Koprivnica), Munđer Mislav (NK 

Kurilovec, Velika Gorica), Čičak Matej (NK 

Turopolje, Turopolje), PRAJDIĆ SLAVEN , 

Bačurin Vladimir (NK Kurilovec, Velika Gorica), 

Iličić Nikola (NK Kurilovec, Velika Gorica), Šolić 

Dejan (NK Polet (SK), Sveta Klara), Srdarev 

Mihovil (NK Vrapče, Zagreb), Antunović Niko 

(NK Ban Jelačić (V), Vukovina), JUKIĆ STJEPAN 

, Čl. 30/1 

 

 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač Sim 

David zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2027. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Marton Borna Broj iskaznice null iz kluba SV 

Frauental (Austrijski nogometni savez) u klub ŠNM 

NK Naftaš Ivanić, - 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Stepinac 

Fran (NK Pribić, Pribić), Povrženić Fran (NK 

Pribić, Pribić), Jaković Neo (NK Vatrogasac (GM), 

Gornje Mekušje), Jelačić Nikola (NK Dugopolje, 

Dugopolje), Čl. 30/2 

 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK LOKOMOTIVA", ZAGREB (matični klub) i 
"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC (ugovorni 
klub), zaključili su 20.08.2024.godine Ugovor o 
suradnji klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači 
imaju pravo nastupa za matični klub i seniorsku 
momčad ugovornog kluba:  
 

Stanić Lovro  

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Pudić Dario (NK 

Marsonia, Slavonski Brod), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK SEGESTA", SISAK i igrač Pudić Dario 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

15.06.2025. 
 
Brisanje igrača s popisa za dvojno pravo nastupa 
 
Obzirom da igrač nije potpisao pristanak na dvojno 
pravo nastupa za HNK Segesta Sisak temeljem 
ugovora o suradnji klubova s NK Lokomotiva 
Zagreb od 21.08.2024. slijedeći igrač ima pravo 
nastupa samo za matični klub NK Lokomotiva 
Zagreb 
ŠIMIĆ VIKTOR 
 



3 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Čelan 

Ljudevit Mihael (NK Imotski, Imotski), Petričušić 

Ivan (NK Mračaj, Runović), Babić Ivano (NK 

Mračaj, Runović), Jakić Silvio (NK Mračaj, 

Runović), Grančić Frano (NK Imotski, Imotski), 

Pandžić Ante (NK Mračaj, Runović), Čl. 30/2 

 

"NK GOŠK KAŠTELA", KAŠTEL GOMILICA: 

Radman Lovre (NK Dugopolje, Dugopolje), Zekić 

Lovre (NK Omladinac Vranjic, Vranjic), Čl. 30/2 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Bijedić Kaan (NK 

GOŠK-Dubrovnik 1919, Dubrovnik), Majić Patrik 

(NK Neretva, Metković), Papić Nino (HNK Jadran 

(KS), Kaštel Sućurac), Cvjetović Antonio (NK 

GOŠK-Dubrovnik 1919, Dubrovnik), Čl. 30/2 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Malić 

Anton (NK Solin, Solin), Malić Matej (NK Solin, 

Solin), Gudić Pjero (NK Solin, Solin), Čl. 30/2 

 

"HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Domikulić 

Ivan (NK Primorac (S), Stobreč), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Marić Dujo Broj iskaznice 2193322 iz kluba 

Futsal Cornedo (Talijanski nogometni savez) u klub 

MNK Dalmacija, Split 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Baričević Ivano (NK 

Hrvatski vitez, Posedarje), Čl. 30/2 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Katuša 

Ivan (NŠK Vrčevo, Glavica), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK DINARA", KNIN: Jokić Stevan , Čl. 30/1 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Ravlija Marko 

(NK Jadran-LP, Ploče), Čl. 30/2 

 

"NK JADRAN-LP", PLOČE: Popović Ante (NK 

Sesvete, Zagreb), Čl. 30/2 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"ŽNK OSIJEK", OSIJEK: Rabar Sara (ŽNK 

Rijeka, Rijeka), Čl. 30/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Lovrić Kristijan 

raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom 

igranju broj 3-8/22 od 15.02.2022. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: 

Drenjančević Bruno , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Janović David 

(Croatia Ludwigshafen, Ludwigshafen am Rhein), 

Čl. 30/9 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Bujan 

Bruno (NK Varaždin, Varaždin), Čl. 30/8 

Radoš Matej (TSV 1896 Rain, Rain), Peco Demir 

(FK Velež, Mostar), Čl. 30/7 

Kuš Antonio (NK NAŠK, Našice), Čl. 30/2 

 

 

 



4 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK 

MARSONIA (SLAVONSKI BROD) i igrač Bujan 

Bruno zaključili sporazum o ustupanju do 

29.06.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Stupar Nemanja Broj iskaznice null iz kluba 

FK Tekstilac, Derventa (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Slobodnica, 

Slobodnica 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Močinić Deni (NK 

Istra-Pula, Pula), Čl. 22-30/2 

Rotar Adrian (NK Uljanik (P), Pula), Čl. 30/2 

Ilić Andrej (NK Banjole, Banjole), Čl. 30/1 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Kuharić Leon , Naiaretto 

Alex , Dellabernardina Liam , Cvitić Ivano , Fabris 

Noa , Gagić Entoni , Čl. 31/1 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Lenić Leo 

(NK Uljanik (P), Pula), Čl. 30/2 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Levanić Karlo (NK 

Varaždin, Varaždin), Čl. 22-30/2 

Rajko David (NK Jadran-Poreč, Poreč), Agaj Marić 

Diego (NK Istra-Pula, Pula), Rajko Diego (NK 

Jadran-Poreč, Poreč), Čl. 30/2 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Aquilante Leon 

(NK Vrsar, Vrsar), Rubeša Dastan (NK Funtana, 

Funtana), Vukelić Bartol (NK Vrsar, Vrsar), 

Močibob Alex Adrian (NK Funtana, Funtana), 

Venturini Victor (NK Funtana, Funtana), Dobrila 

Igor (NK Funtana, Funtana), Matošović Antonio 

(NK Funtana, Funtana), Krišto Leo (NK Vrsar, 

Vrsar), Blagojčić Gabriel (NK Funtana, Funtana), 

Jakus Andrea (NK Funtana, Funtana), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA i igrač Vasiljević 

Stefan zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK ULJANIK (P)", PULA i igrač Durmo Ahmed 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK ULJANIK (P)", PULA i igrač Stošić Lukas 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK NEHAJ", SENJ: Gulić David (NK Pomorac, 

Kostrena), Čl. 22-30/2 

Tomljanović Duje (NK Crikvenica, Crikvenica),  

Čl. 30/2 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Beli Adrian (NK 

Dubravka-Zagorac, Turčin), Mlakar Nola (NK 

Mladost Varaždin, Varaždin), Domjanić Duje (NK 

Međimurje, Čakovec), Čl. 30/2 

 

"NK VARTEKS", VARAŽDIN: Katanec Matija 

(Politehnica Iasi, Iasi), Čl. 30/9 

Kukolić Vito (NK Međimurje, Čakovec),  

Čl. 22-30/2 

Žigmund Rok (NK Varteks, Varaždin), Mihalić 

Florijan (NK Varaždin, Varaždin), Šipek Jakov 

(NK Sloboda Varaždin, Varaždin), Čl. 30/2 

Hosni Ivano , Zimić Marko , Grabar Adrian , 

Seketin Jakov , Čl. 31/1 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK VARAŽDIN (VARAŽDIN), "NK 

MARSONIA (SLAVONSKI BROD) i igrač Bujan 

Bruno zaključili sporazum o ustupanju do 

29.06.2025. 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA 

MURI: Šalja Noel (NK Mladost Selnica, Selnica), 

Čl. 30/1 

 

"NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: 

Meier Luke Noah (Burlington Soccer Club, 

Burlington), Čl. 30/9 

 

"NK GRANIČAR KOTORIBA", KOTORIBA: 

Horvat Timon (NK Dubravčan (DD), Donja 

Dubrava), Marđetko Leon (NK Trnava, Goričan), 

Čl. 30/2 

 

 



5 

 

"ŽNK MEĐIMURJE ČAKOVEC", ČAKOVEC: 

Strahija Vanja , Trstenjak Mia , Toplek Iva ,  

Čl. 30/2 

Novak Iva , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Tomašić Mateo Broj iskaznice 4009689 iz 

kluba DNŠ Mura (Slovenski nogometni savez) u 

klub NK Omladinac Novo Selo Rok, Novo Selo 

Rok 

Igrač Robillard Paul Valentin Yves Roger Desire 

Broj iskaznice 4015806 iz kluba Caledonian Braves 

FC (Škotski nogometni savez) u klub NK Polet (P), 

Pribislavec 

Igrač Lopez Rocha Pedro Broj iskaznice 4015804 iz 

kluba TRE VALLI SSD A RL (Talijanski 

nogometni savez) u klub NK Nedelišće, Nedelišće 

Igrač Loregian Wesley Broj iskaznice 4015805 iz 

kluba TRE VALLI SSD A RL (Talijanski 

nogometni savez) u klub NK Nedelišće, Nedelišće 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 22.08.2024) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Žuškin 

Fran (NK Koprivnica, Koprivnica), Čl. 30/11 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Šumak 

David (1. Hanauer FC 93, Hanau), Čl. 30/9 

Žuškin Fran (NK Slaven Belupo, Koprivnica),  

Čl. 30/6 

Posavec Fran , Osrečak Simon , Dukarić Jan ,  

Čl. 31/1 

Paveli Jan (NK Tomislav, Drnje), Čl. 30/2 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Sedlar 

Dino (NK Croatia Hrastje, Hrastje), Čl. 30/2 

 

Raskidi sporazuma o ustupanju 

 

"NK SLAVEN BELUPO" (KOPRIVNICA), "NK 

KOPRIVNICA" (KOPRIVNICA) i igrač Žuškin 

Fran raskinuli su sporazum o ustupanju broj 2024-4 

od 07.08.2024. 

 

Raskidi ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Žuškin Fran raskinuli su sporazumno stipendijski 

ugovor broj 2024-16-S od 05.07.2024. 

 

 

 

 

 

Registracija ugovora 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA i igrač 

Žuškin Fran zaključili stipendijski ugovor do 

30.06.2025. 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

23.08.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Kovač Zvonimir 

(NK Jarun, Zagreb), Galić Max (NK Jadran-LP, 

Ploče), Barišić Mate Ilija (NK HAŠK 1903, 

Zagreb), Đeri Bruno (NK Ponikve, Zagreb),  

Čl. 30/2 

Ivančić Lukas , Čl. 31/1 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Miličić Matej (NK 

Osijek, Osijek), Čl. 30/6 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Ćorluka Dominik 

(NK Krško, Krško), Čl. 30/12 

Zrinščak Jakov (NK Mladost Zabok, Zabok), 

Zrinščak Pavel (NK Mladost Zabok, Zabok),  

Čl. 30/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Džolan Jakov (GNK 

Dinamo, Zagreb), Čl. 30/8 

Blažević Martin , Čl. 31/1 

Velić Josip (NK Sesvetski Kraljevec, Zagreb),  

Čl. 30/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Sabljić Franko (HŠK 

Zrinjski, Mostar), Čl. 30/8 

Tadić Marko (NK Špansko, Zagreb), Krajina Ivan 

(NK Ravnice, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Brlek Sven (NK 

Croatia Hrastje, Hrastje), Kruhak Janko (NK Dugo 

Selo, Dugo Selo), Čl. 30/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Stojaković Aleks (NK 

Brinje-Grosuplje, Grosuplje), Čl. 30/9 

Škrlec Luka (NK Trešnjevka, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Buric Luka Mate 

(CMFSC, Coquitlam), Jurjević Karlo (NK Osijek, 

Osijek), Čl. 30/9 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

Pavlov Luka (NK Dugo Selo, Dugo Selo), Ivec 

Petar (NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Đekić Vito 

Antonio (NK Prigorje (M), Zagreb), Starčević 

Jakov (NK Gospić 91, Gospić), Mužic Matej (NK 

Ravnice, Zagreb), Čl. 30/2 

 

 

Večerić Mihael , Karamatić Luka , Poljan David , 

Petričević Mihael , Pongrac Kanaet Damjan ,  

Čl. 31/1 

Barbarić Stjepan (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), 

Čl. 30/1 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Vukšić Marin (NK Mladost - Buzin, 

Zagreb), Stojević Leon (NK Savica CC, Zagreb), 

Zečić Daniel (NK Trnje (Z), Zagreb), Kompes 

Mateo (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 30/2 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Munjiza Vito 

(NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 30/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Bodetić 

Mihael raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor 

broj 470/23 od 08.08.2023. 

 

Registracija ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Miličić Matej 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2027. 

"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Sabljić Franko 

zaključili stipendijski ugovor do 20.01.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK ZRINSKI 

OSJEČKO 1664 (OSIJEK) i igrač Vidović 

Domagoj zaključili sporazum o ustupanju do 

26.06.2025. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK SESVETE 

(ZAGREB) i igrač Džolan Jakov zaključili 

sporazum o ustupanju do 17.06.2025. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Filipec 

Roko (HNK Kobre Samobor, Klokočevec), 

Mačković Niko (NK Sloga Konjščina, Konjščina), 

Miškuljić Nicolle , Vukmanić Ferdinand (GNK 

Dinamo, Zagreb), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Huzjak 

Matija zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač 

Manojlov Tomislav zaključili stipendijski 

ugovor do 30.06.2026. 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO i igrač Barić 

Petar zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

 



2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK GORICA (VELIKA GORICA), "NK 

MARSONIA (SLAVONSKI BROD) i igrač Sim 

David zaključili sporazum o ustupanju do 

30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Škrlec Karla , 

Ilijaš Manuela , Čl. 31/1 

Vešligaj Vanesa (ŽNK Pregrada, Pregrada),  

Čl. 30/1 

 

"NK GAJ MAČE", MAČE: Gočen Petar (NK 

Golubovec, Novi Golubovec), Benčić Tomo (NK 

Golubovec, Novi Golubovec), Čl. 30/2 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Jaković 

Goran (NK Stubica, Donja Stubica), Čl. 30/2 

 

"NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Rumbak 

Renato (St. Michael/B., -), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Vinceljak Dani Broj iskaznice 4903589 iz 

kluba St. Michael/B. (Austrijski nogometni savez) u 

klub NK Jedinstvo (SKZ), Sveti Križ Začretje 

Igrač Bodalec Tin Broj iskaznice 4905615 iz kluba 

SV Schonstett (Njemački nogometni savez) u klub 

NK Lobor, Lobor 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: 

Špišić Ivo (HNK Segesta, Sisak), Antonić Leon 

(HNK Segesta, Sisak), Papić Leonardo (NK Sloga 

Križ, Križ), Radošević Andrea (HNK Segesta, 

Sisak), Kos Leon (HNK Segesta, Sisak), Marčelja 

Paolo (HNK Segesta, Sisak), Čl. 30/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Jović 

Danijel (NK Vinjani, Imotski), Šarić Ante (NK 

Vinjani, Imotski), Čl. 30/2 

 

"NK HRVACE", HRVACE: Zubac Ivan (NK 

Široki Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 30/8 

Mužinić Fran (RNK Split, Split), Čl. 22-30/2 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Anthony Raymond 

(Virtual Football Club, Abuja), Čl. 30/9 

Brkljača Marko (HNK Zadar, Zadar), Batur Jure 

(HNK Zadar, Zadar), Čl. 30/2 

 

"NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Puljiz Vice (SV 

St. Stephan 1953 Griesheim, -), Čl. 30/9 

 

"NK USKOK", KLIS: Vušković Moreno (Legnano 

SSDARL, Legnano), Čl. 30/9 

Vladušić Stipe (NK Dugopolje, Dugopolje),  

Čl. 30/2 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Lončar Ivano ,  

Čl. 31/1 

Koc Niko (HNK Slaven Trogir, Trogir), Čl. 30/2 

 

"NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Vukić Marko 

(NK Dalmatinac Split, Split), Čeko Dominik (HNK 

Šibenik, Šibenik), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Anthony 

Raymond zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2026. 

"NK HRVACE", HRVACE i igrač Zubac Ivan 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Knežević Roko (NK 

Arbanasi, Zadar), Moquin Završki Tomislav (HNK 

Šibenik, Šibenik), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 



3 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Crnjak Luka (HNK Zadar, Zadar), Andrić 

Nino (NK Karlovac 1919, Karlovac), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK VODICE", VODICE: Erceg Ivan (NK Joso 

Bego, Šibenik), Šimić Lovro (NK Vis, Vis),  

Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK NERETVANAC", OPUZEN: Vuckovic Edin 

(Askollen FK, -), Čl. 30/9 

Bajkuša Antoni (NK Široki Brijeg, Široki Brijeg), 

Čl. 30/8 

Blažević Josip (ONK Metković, Metković),  

Čl. 30/2 

 

"NK GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK: 

Dautović Alan (ŠN Božo Broketa, Dubrovnik),  

Čl. 30/2 

Capurso Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919, 

Dubrovnik), Čl. 30/1 

 

Registracija ugovora 

 

"NK NERETVANAC", OPUZEN i igrač Bajkuša 

Antoni zaključili stipendijski ugovor do 

15.06.2025. 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Bosanac Niko (NK 

Marsonia, Slavonski Brod), Katavić Marko (NK 

Marsonia, Slavonski Brod), Crnković Krešimir (ŠN 

Željezničar, Slavonski Brod), Sakal David (NK 

Borac (KV), Kneževi Vinogradi), Odobašić Petar 

(NK Marsonia, Slavonski Brod), Solin Borna (HNK 

Đakovo Croatia, Đakovo), Zubaj Marko (NK 

FEŠK, Feričanci), Perak Mateo (KNŠ Hypo limač, 

Osijek), Jakić Josip (NŠM NK Grafičar Vodovod, 

Osijek), Čl. 30/2 

 

 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK: Vuica 

Josip (ND Lendava 1903, -), Zirdum Matko (Kuala 

Lumpur City FC, Cheras), Karalić Emir (NK Čelik, 

Zenica), Čl. 30/9 

Vidović Domagoj (GNK Dinamo, Zagreb),  

Čl. 30/8- 

Jajalo Ivan (NK Zrinski Osječko 1664, Osijek),  

promjena statusa igrača u profesionalac 

 

"NK ČEPIN", ČEPIN: Ivić David (HNK Đakovo 

Croatia, Đakovo), Maglica Kristijan (NK Tomislav 

(L), Livana), Milić Petar (HNK Đakovo Croatia, 

Đakovo), Begović Petar (NK Elektra, Osijek), 

Glavota Matej (NK Slavonac Tenja, Tenja), Jurić 

Tomislav (NK Čepin, Čepin), Kovačević Arian 

(HNK Radnički (M), Mece), Bognar Dino (NK 

Valpovka, Valpovo), Mašić Alen (NK Zrinski 

Osječko 1664, Osijek), Zetović Matej (HNK 

Vukovar 1991, Vukovar), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK i igrač 

Vuica Josip zaključili profesionalni stipendijski 

ugovor do 30.06.2025. 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK i igrač 

Jajalo Ivan zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK i igrač 

Karalić Emir zaključili ugovor o radu do 

30.06.2025. 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK i igrač 

Zirdum Matko zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK ZRINSKI 

OSJEČKO 1664 (OSIJEK) i igrač Vidović 

Domagoj zaključili sporazum o ustupanju do 

26.06.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Živković Ilija Broj iskaznice null iz kluba NK 

Kostrč (Bosanskohercegovački nogometni savez) u 

klub NK Sloga Ernestinovo, Ernestinovo 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 

MIHOLJAC 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK JEDINSTVO (DM)", DONJI MIHOLJAC: 

Kosović Damjan , Čl. 31/1 

 

 

 

 



4 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Pasztor Donat Broj iskaznice null iz kluba 

Harkanyfurdo Sportegyesulet, Harkany (Mađarski 

nogometni savez) u klub NK Viljevo, Viljevo 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK NAŠK", NAŠICE: Pavlić Karlo (NK 

Đurđenovac, Đurđenovac), Paljević Toni (NK 

Motičina, Donja Motičina), Čl. 30/2 

Papučić Franjo , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Žgela Karlo ,  

Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Skopelitis Konstantinos Broj iskaznice null iz 

kluba Kissamikos Pogs, Kastellion Kissamos 

(Grčki nogometni savez) u klub NK Nosteria, 

Nuštar 

Igrač Quinones Yascuaran Luis Aland Broj 

iskaznice null iz kluba Acad.Futbol Chalar, 

Buenaventura (Kolumbijski nogometni savez) u 

klub NK Nosteria, Nuštar 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Ranković 

Aleksandar (NK Borac (Bo), Bobota), Petković 

Aleksandar (NK Vuteks Sloga, Vukovar), 

Avramović Andrej (HNK Cibalia, Vinkovci), 

Tarade Gabrijel (NK Tomislav (C), Cerna), 

Kraljević Hrvoje (HNK Fruškogorac, Ilok), Brkić 

Vedran (NK Dilj (V), Vinkovci), Perić Lovro (NK 

Bedem, Ivankovo), Čl. 30/2 

Hnatko Rafael (HNK Mitnica, Vukovar), Čl. 30/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK TOMISLAV (DA)", DONJI ANDRIJEVCI: 

Babić Stjepan (NK Tomislav (C), Cerna), Čl. 30/2 

 

 

"NK VINOGORAC", SLAVONSKI BROD: 

Marušić Matej (NK Oriolik, Oriovac), Čl. 30/2 

 

"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Dilaver 

Haris (FK Sloboda , Tuzla), Čl. 30/9 

Sim David (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 30/8 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK GORICA (VELIKA GORICA), "NK 

MARSONIA (SLAVONSKI BROD) i igrač Sim 

David zaključili sporazum o ustupanju do 

30.06.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Lasić Ivan Broj iskaznice 3502002 iz kluba 

TUS Collinghorst (Njemački nogometni savez) u 

klub NK Mladost Sibinj, Sibinj 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: 

Konjarik Luka , Alaber Andrija , Čl. 31/1 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Petrović 

Franko (NK Turbina, Tribalj), Čl. 30/2 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Ručević 

Leon (NK Primorac (Š), Šmrika), Komadina Grga 

(NK Primorac (Š), Šmrika), Vidas Bartol (NK 

Primorac (Š), Šmrika), Đurić Paolo (NK 

Grobničan, Čavle), Slany Mateo (NK Primorac (Š), 

Šmrika), Petelin Deni (NK Primorac (Š), Šmrika), 

Čl. 30/2 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Grgurić Nico (NK 

Zamet, Rijeka), Mesić Davor (NK Zamet, Rijeka), 

Pičuljan Ivan (NK Lokomotiva (R), Rijeka),  

Čl. 30/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK OPATIJA (OPATIJA), "NK JADRAN-

POREČ (POREČ) i igrač Jabita Basit Akinola 

zaključili sporazum o ustupanju do 15.01.2025. 

 



5 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Juršić Marko (NK Istra 

1961, Pula), Čl. 30/8 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Jabita Basit 

Akinola (NK Opatija, Opatija), Čl. 30/8 

 

"NK PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Munoz Franco 

Lautaro (Sol De Mayo (Viedma), -), Čl. 30/9 

Medica Massimo (NK Buzet, Buzet), Buršić 

Gabriel (NK Buzet, Buzet), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA i igrač Bulešić Mark 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"NK OPATIJA (OPATIJA), "NK JADRAN-

POREČ (POREČ) i igrač Jabita Basit Akinola 

zaključili sporazum o ustupanju do 15.01.2025. 

"NK ISTRA 1961 (PULA), "NK ROVINJ 

(ROVINJ) i igrač Juršić Marko zaključili sporazum 

o ustupanju do 18.01.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Munoz Franco Lautaro Broj iskaznice null iz 

kluba Sol De Mayo (Viedma) (Argentinski 

nogometni savez) u klub NK Pazinka-Pazin, Pazin 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Kaličanin Kosta (NK Izola, 

Izola), Čl. 30/9 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Kukec Goran Broj iskaznice 4203671 iz kluba 

FC Croatia München (Njemački nogometni savez) 

u klub ŠNK Polet Tuhovec, Tuhovec 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Zlatar Mateo 

(ŠNK Drava, Sveti Đurđ), Čl. 30/2 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA 

MURI: Anušek Niko , Čl. 31/1 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Vinko Vedran Broj iskaznice 4015811 iz 

kluba SV St. Anna/A. (Austrijski nogometni savez) 

u klub NK Draškovec, Draškovec 

Igrač Tanaka Yuya Broj iskaznice 4013937 iz kluba 

Morioka Zebra (Japanski nogometni savez) u klub 

NK Mladost Dekanovec, Dekanovec 

Igrač Owono Paulin Christian Broj iskaznice 

4015823 iz kluba Entente Durbuy, Evere (Belgijski 

nogometni savez) u klub NK Kraljevčan 38, Donji 

Kraljevec 

Igrač Hamano Ryu Broj iskaznice 4014946 iz kluba 

Donjuan, Kyoto (Japanski nogometni savez) u klub 

NK Zasadbreg 77, Zasadbreg 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK GRANIČAR (Đ)", ĐURĐEVAC: Nika 

Nikolas (KS Flamurtari Vlore, -), Čl. 30/9 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Dolček 

Ivan (FK DAC 1904 Dunajska Streda, Dunajska 

Streda), Čl. 30/8 

Kostenjevec Martin , Čl. 31/1 

Grgić Alen (HNK Rijeka, Rijeka), Medaković 

Matej (NK Osijek, Osijek), Čl. 30/2 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Ritoša 

Rafael (NK Omladinac, Herešin), Kramar Nikola 

(NK Miklinovec, Koprivnica), Hleb Bartol , 

Oštrkapa Borna (NK Miklinovec, Koprivnica), Čop 

Fran (NK Miklinovec, Koprivnica), Drk Emanuel 

(NK Miklinovec, Koprivnica), Wolfling Arian (NK 

Miklinovec, Koprivnica), Matina Ivan (NK Močile, 

Koprivnica), Virag Leon (NK Miklinovec, 

Koprivnica), Ostriž Toni (NK Močile, Koprivnica),  

 

 

 



6 

 

Mikec Matija (NK Miklinovec, Koprivnica), Prka 

Mateo (NK Slaven Belupo, Koprivnica), Hlevnjak 

Karol (NK Slaven Belupo, Koprivnica), Prikaski 

Teo (NK Miklinovec, Koprivnica), Stanković Šime 

(NK Omladinac, Herešin), Čl. 30/2 

 

"NK RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Tukša 

Jan (NK Gornja Rijeka, Gornja Rijeka), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Grgić Alen zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 15.06.2025. 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač 

Dolček Ivan zaključili ugovor o profesionalnom 

igranju do 30.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"NK BILOGORA 91", GRUBIŠNO POLJE: Falcao 

De Alencar Junior Wilson Kleber (Murici - AL, -), 

Čl. 30/7 

 

"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Akanni Samid 

Eniafe Oluwatimilehin (NK Podvinci, -), Čl. 30/9 

Iskrić Dominik (NK Opatija, Opatija), Hrvić Medin 

(NK Slaven Belupo, Koprivnica), Petrović Noa 

(NŠM NK Grafičar Vodovod, Osijek), Čl. 30/2 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Bilandžija Marko (HNK Segesta, 

Sisak), Bilandžija Robert (HNK Segesta, Sisak),  

Čl. 30/2 

 

"NK DINAMO PREDAVAC", PREDAVAC: 

Furmek Dominik (NK NAŠK, Našice , Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR i igrač Bačić Petar zaključili 

stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR i igrač Antić Karlo zaključili 

stipendijski ugovor do 30.06.2025. 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR i igrač Srbljanović Kristijan zaključili 

ugovor o radu do 30.06.2025. 

 

 

 

 

 
 
 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI 

(matični klub) i "NK DINAMO PREDAVAC", 

PREDAVAC (ugovorni klub), zaključili su 
13.08.2024.godine Ugovor o suradnji klubova, 
temeljem kojeg slijedeći igrači imaju pravo nastupa 
za matični klub i seniorsku momčad ugovornog 
kluba:  
 

Antić Karlo  

Bačić Petar 

Srbljanović Kristijan 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Margetić Nikola Broj iskaznice 4307615 iz 

kluba KKS Croatia Ulm (Njemački nogometni 

savez) u klub NK Galovac, Galovac 

Igrač Falcao De Alencar Junior Wilson Kleber Broj 

iskaznice null iz kluba Murici - AL (Brazilski 

nogometni savez) u klub NK Bilogora 91, Grubišno 

Polje 

Igrač Tvica Armin Broj iskaznice null iz kluba FK 

Grčica Brčko-distrikt BiH (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Čazma, Čazma 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 23.08.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Vrančić 

Gabriel (NK Sokol (M), Milanovac), Sušec Ivano 

(NK Sokol (M), Milanovac), Hološi David (NK No 

Limit Tvin, Virovitica), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Vračarić Vedran Broj iskaznice 3310579 iz 

kluba SG-Heustamm-Zrinski (Njemački nogometni 

savez) u klub NK Plavi, Jugovo Polje 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

26.08.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Miletić Tena ,  

Čl. 30/2 

 

"NK PONIKVE", ZAGREB: Podnar Karlo (NK 

Vrapče, Zagreb), Selimić Leo (NK Kustošija, 

Zagreb), Popović Sven (NK Špansko, Zagreb),  

Čl. 30/2 

Viljevac Vedran (NK Ravnice, Zagreb), Čl. 30/1 

 

"NK MAKSIMIR", ZAGREB: Paleka Nikola (NK 

HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Krajačić Dominik 

(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Marelja Ante 

(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Lisjak Martin 

(ŠNM NK Naftaš Ivanić, -), Grgić Ivica (NK 

Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Kaić Gabriel (NK 

Maksimir, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK DINAMO ODRANSKI OBREŽ", ZAGREB: 

Kljajić Luka (NK Trešnjevka, Zagreb), Miloš Josip 

(NK Zelina, Sveti Ivan Zelina), Ćorić Josip (NK 

Zelina, Sveti Ivan Zelina), Pavlak Luka (NK Lučko, 

Zagreb), Bazira Eric (NK Zelengaj 1948, Zagreb), 

Čl. 30/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Maček Vid (NK Rudar 

(DZ), Dubrava Zabočka), Čl. 30/2 

 

"NK JARUN", ZAGREB: Pašalić Ante (NK Rudeš, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Varenica Lovro (NK 

Kustošija, Zagreb), Ivančan Stjepan (NK Kustošija, 

Zagreb), Perić Antonio (NK Osijek, Osijek), 

Igwenwanne Joel Soromtochukwu (HRNK Zmaj 

(M), Makarska), Čabraja Andrej (NK Zagreb, 

Zagreb), Čl. 30/2 

Selimović Amar , Čl. 31/1 

Curać Marko (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 30/1 

 

"ŽNK AGRAM", ZAGREB: Mazaly Vanessa ,  

Čl. 30/7 

 

 

 

 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Erakovic Alex 

Milan (Thisted FC, -), Herman Robert (Master's 

FA, -), Čl. 30/9 

Pišković Vid , Lovrić Jakov , Crnolić Arman ,  

Čl. 31/1 

Latin Matija (NK Zagreb, Zagreb), Granoša Jakov 

(NK Studentski grad, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: 

Sirovina Petar (NK Studentski grad, Zagreb), Gaši 

Emanuel (NK Čulinec, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Bartolović Gabriel (HNK Gorica, Velika 

Gorica), Bošnjak Ljudevit (NK Savica CC, 

Zagreb), Trdić Leon (NK Polet (SK), Sveta Klara), 

Čl. 30/2 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Kvakan Natko 

(NK Blato, Zagreb), Delač Ozren (NK Jarun, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Babić Mario (NK 

Lekenik, Lekenik), Čl. 30/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK DUGO SELO 

(DUGO SELO) i igrač Kovačić Ivan zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2025. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Roguljić Jakov Broj iskaznice 1009521 iz 

kluba Bad Schwanberg (Austrijski nogometni 

savez) u klub NK Zelengaj 1948, Zagreb 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR: Aščić Emanuel , 

Lončarić Patrik , Inić Leonard , Herceg David ,  

Čl. 31/1 

Ostojić Karlo (NK Lukavec, Lukavec), Čl. 30/2 

 

"NK SAVA STRMEC", STRMEC: Žejavac Bruno 

(NK Ponikve, Zagreb), Vuzem Fran (NK Vrapče, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK SAMOBOR", SAMOBOR i igrač Huljić Grgo 

zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2025. 

 

 

 

 

 



2 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Kovačić Ivan 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 30/8 

Kralj Fran (NK Lonja, Lonjica), Čl. 30/2 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Horvačić 

Ivan (NK Polet (Bu), Buševec), Čl. 30/2 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK GORICA (VELIKA GORICA), "HNK 

SEGESTA (SISAK) i igrač Dora Luka zaključili 

sporazum o ustupanju do 30.06.2025. 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK DUGO SELO 

(DUGO SELO) i igrač Kovačić Ivan zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2025. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Jambrek Kaja 

, Čl. 31/1 

Belošević Lara (ŽNK Agram, Zagreb), Šlogar Ema 

, Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Travnikar Nejc Broj iskaznice null iz kluba 

NK Brežice 1919 (Slovenski nogometni savez) u 

klub NK Klanjec, Klanjec 

Igrač Ferčec Aleksander Broj iskaznice null iz 

kluba NK Mons Claudius Rogatec (Slovenski 

nogometni savez) u klub NK Straža, Hum Na Sutli 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: 

Bušić Leopold (NK Krka, -), Čl. 30/9 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Dora Luka (HNK 

Gorica, Velika Gorica), Čl. 30/8 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"HNK GORICA (VELIKA GORICA), "HNK 

SEGESTA (SISAK) i igrač Dora Luka zaključili 

sporazum o ustupanju do 30.06.2025. 
 
 
 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK LOKOMOTIVA", ZAGREB (matični klub) i 
"HNK SEGESTA", SISAK (ugovorni klub), 
zaključili su 21.08.2024.godine Ugovor o suradnji 
klubova, temeljem kojeg se slijedeći igrači dodaju 
na popis prava nastupa za matični klub i seniorsku 
momčad ugovornog kluba:  
 

Šimić Viktor  

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Komar Marin (HNK 

Hajduk, Split), Čl. 30/1 

 

"HNK VAL", KAŠTEL STARI: Živković Antonio 

(NK Dugo Selo, Dugo Selo), Čl. 30/2 

Šego Antonio , Čl. 31/1 

 

"MNK TORCIDA", SPLIT: Ivančev Jakov , Runjić 

Ante , Čl. 31/1 

Jakus Luka (MNK Mulina, Marina), Mucić Karlo 

(AMNK Universitas Split, Split), Mešin Josip 

(AMNK Universitas Split, Split), Čl. 30/2 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Kero 

Kristijan Ivan (NK Dugopolje, Dugopolje), Čl. 30/2 

Škaričić Roko (NK Omladinac Vranjic, Vranjic), 

Čl. 30/1 

 

"MNK OLMISSUM", OMIŠ: Barbarić David 

(MNK Novo vrijeme, Makarska), Vrdoljak Mate 

(HMNK Vrgorac, Vrgorac), Marčić Ante (MNK 

Bačvice, Split), Copić Jure (MNK Crnica, Šibenik), 

Čl. 30/2 

 

"HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Radić Nikola 

(NK Urania, Baška Voda), Čl. 30/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Žeželj Nikola Carl (De 

Anza Force, -), Čl. 30/12 

 

 

 

 



3 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Jurjević-

Adžić Borna (NK Bibinje, Bibinje), Juričević 

Hrvoje (NK Varaždin, Varaždin), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK VODICE", VODICE: Grubelić Benjamin (NK 

Mladost Tribunj, Tribunj), Tanfara Adrian (NK 

Joso Bego, Šibenik), Bišćanović Lovre (NK Joso 

Bego, Šibenik), Čl. 30/2 

 

"NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Morić Luka (HNK 

Šibenik, Šibenik), Milat Toni (HNK Slaven Trogir, 

Trogir), Čl. 30/2 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Mjeda Luka , Tomić 

Matko , Šikić Mate , Čl. 31/1 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK: 

Vukušić Ante (NK Varaždin, Varaždin), Čl. 30/7 

 

Registracija ugovora 

 

"ŽNK OSIJEK", OSIJEK i igrač Petković Paula 

zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2026. 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Petrić Mario Broj iskaznice 7300081 iz kluba 

FBK Balkan (Švedski nogometni savez) u klub NK 

BSK Beketinci, Beketinci 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: 

Kretonić Patrik (NK Slavonija Budrovci, 

Budrovci), Slobođanac Mario (NK Slavonija 

Budrovci, Budrovci), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Lukić 

Luka (NK Croatia Bogdanovci, Bogdanovci), 

Mikinac Marta (NK Lovor, Nijemci), Čl. 30/2 

Šego lukačević Sanja (NK Graničar Županja, 

Županja), Knežević Ivana (NK Graničar Županja, 

Županja), Čl. 20-30/2 

 

 
RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Deranja 

Darko (Wallendorf-Mogersdorf, -), Čl. 30/9 

 

"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: Čeh 

Antonio , Čl. 31/1 

Perušić Oliver (NK Pomorac, Kostrena), Čl. 30/1 

 

"NK KRK", KRK: Bonifačić Bartol , Čl. 31/1 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Novosel Nino (NK 

Grbci 2000, Rijeka), Čl. 30/2 

 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Mijatović Matija 

(NK Zamet, Rijeka), Perčić Vedran (NK Draga, 

Mošćenička Draga), Čl. 30/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Dubačkić Helena , 

Kondić Marko , Kosanović Matija , Božičković 

Leana , Čl. 31/1 

Orbanić Toni (NK Uljanik (P), Pula), Privrat Leon 

(NK Banjole, Banjole), Ivanošić Loren (NK 

Banjole, Banjole), Čl. 30/2 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Dizdar Josip 

(FK Famos I.Ilidža, -), Čl. 30/9 

Marković Marin , Čl. 31/1 

Fetahaj Eduard (NK Istra-Pula, Pula), Osmanollaj 

Dorian (NK Uljanik (P), Pula), Catela Maks (NK 

Istra-Pula, Pula), Raković Nikola (NK Muntić, 

Muntić), Čl. 30/2 

 

 

 

 



4 

 

"NK ROVINJ", ROVINJ: Bilić Jonathan , Čl. 31/1 

Marušić Matej (NK Mladost Rovinjsko Selo, 

Rovinjsko Selo), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Filipović Ivan Broj iskaznice null iz kluba FC 

Croatia München (Njemački nogometni savez) u 

klub NK Funtana, Funtana 

 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK ULJANIK (P)", PULA (matični klub) i "NK 

MEDULIN 1921", MEDULIN (ugovorni klub), 
zaključili su 15.08.2024.godine Ugovor o suradnji 
klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači imaju 
pravo nastupa za matični klub i seniorsku momčad 
ugovornog kluba:  
 
Stošić Lukas  

Mašović Aleksandar  

Vasiljević Stefan  

Durmo Ahmed  

Bulešić Mark 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: Grof 

Rafael , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Pandur 

Noah (NK Koprivnica, Koprivnica), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 26.08.2024) 

 

"NK MLADOST ŽDRALOVI", ŽDRALOVI - 

BJELOVAR: Grgić Zvonimir (NK Garić (G), 

Garešnica), Kozić Marko (NK Sloga Bjelovar, 

Bjelovar), Batinić Juraj (NK Varaždin, Varaždin), 

Čl. 30/2 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

27.08.2024. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"ŽNK DINAMO", ZAGREB: Cindrić Lea ,  

Čl. 30/2 

Nadarević Tara , Čl. 31/1 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB: Gerjević Petar (NK 

Sutla-Laduč, Šenkovec), Čl. 30/2 

 

"NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Bodetić Mihael 

(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 30/7 

Vrdoljak Marino (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Glasnović Franjo 

(NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK SESVETE", ZAGREB: Ružić-Marketin 

Oliver (HNK Zadar, Zadar), Čl. 30/2 

 

"NK DINAMO ODRANSKI OBREŽ", ZAGREB: 

Karlović Zvonimir (NK Dragonožec, Zagreb),  

Čl. 30/2 

 

"NK RUDEŠ", ZAGREB: Tomac Mark (NK 

Maksimir, Zagreb), Štajcer Tian (NK Karlovac 

1919, Karlovac), Orlović Filip (NK Hrvatski 

dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 30/2 

Hrestak Darko (NK Sava (Z), Zagreb), Čl. 30/1 

 

"NK TRNJE (Z)", ZAGREB: Mažuran Niko (NK 

Maksimir, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK VRAPČE", ZAGREB: Grebenar Borna , 

Bastašić Mihael , Hlad Dennis , Karlović Marin , 

Šimat Filip , Obralić Eric , Brnić Ivan , Pakrac 

Matej , Čl. 31/1 

Markulin Damjan ("NK RUDEŠ", ZAGREB) ,  

Čl. 30/8 

 

"NK HAŠK 1903", ZAGREB: Franjić Noa , Trohar 

Rumiha Bruno , Čl. 31/1 

Al Issa Hisham (NK Maksimir, Zagreb), Palm 

Patricijo (NK Cres, Cres), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 

 

"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 

ZAGREB: Šušak Fran (NK Lučko, Zagreb), 

Kujundžić Ivano (NK Velika Mlaka 1947, Velika 

Mlaka), Murlin Matej (NK Trnje (Z), Zagreb), 

Matan Marko (NK Lučko, Zagreb), Tolja Dominik 

(HNK Hajduk, Split), Penezić Karlo (NK Savica 

CC, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Vrandečić Roko , 

Mikulić Lovro , Jakšić Fran , Čl. 31/1 

Grgić Luka (NK Kustošija, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK LUČKO", ZAGREB: Turković Patrik (NK 

Rudeš, Zagreb), Čl. 30/8 

Živković Jakov (NK Kustošija, Zagreb), Šajnić 

Mateo (NK Samobor, Samobor), Rupar Vito (NK 

Lokomotiva (Z), Zagreb), Grašić Kian (NK 

Karlovac 1919, Karlovac), Horvat Petar (NK 

Rudeš, Zagreb), Novosel Bruno (NK Zagreb, 

Zagreb), Prižmić Vinko (NK Župa dubrovačka, 

Čibača), Pasler Patrik (NK Savica CC, Zagreb), 

Rangel Rendon David (NK Borac (Bo), Bobota), 

Kahlina Antonio (NK Inker, Zaprešić), Bogić Petar 

(NK Slaven Belupo, Koprivnica), Jugović Igor (NK 

Kralj Tomislav, Zagreb), Koledić Fran (NK 

Ravnice, Zagreb), Janjić Dražen (NK Devetka, 

Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Bassi Mate , 

Čl. 30/13 

Srakec Šimun (NK Ivanja Reka, Zagreb), Ibanez 

Thiago (NK Studentski grad, Zagreb), Milaković 

Fran (NK Sava (Z), Zagreb), Vađunec Marko (NK 

Sava (Z), Zagreb), Grašovec Jakov (NK 

Trešnjevka, Zagreb), Macan Maxim (NK Zagreb, 

Zagreb), Klarić Donat (NK Studentski grad, 

Zagreb), Čl. 30/2 

Osmanović Neo (NK Sava (Z), Zagreb), Bačanji 

Mihael (NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb),  

Čl. 30/1 

 

Registracija sporazuma o ustupanju 

 

"GNK DINAMO (ZAGREB), "ETO FUTBALL 

SPORTSZERVEZO ES SZOLGALTATO KFT. 

(GYOR) i igrač Štefulj Daniel zaključili sporazum 

o ustupanju do 30.06.2025. 

"NK RUDEŠ (ZAGREB), "NK VRAPČE 

(ZAGREB) i igrač Markulin Damjan zaključili 

sporazum o ustupanju do 10.01.2025. 

"NK RUDEŠ (ZAGREB), "NK LUČKO 

(ZAGREB) i igrač Turković Patrik zaključili 

sporazum o ustupanju do 15.06.2025. 

 

 
 
 
 
 
 



2 

 

Registracija Aneksa Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK LOKOMOTIVA", ZAGREB (matični klub) i 
"NK SESVETE", ZAGREB (ugovorni klub), 
zaključili su 23.08.2024.godine Aneks Ugovora o 
suradnji klubova, temeljem kojeg se slijedeći igrači 
dodaju na popis prava nastupa za matični klub i 
seniorsku momčad ugovornog kluba:  
 

Kukavica Ivan  

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Crnov Marko Broj iskaznice 1008460 iz 

kluba NK Mostar (Bosanskohercegovački 

nogometni savez) u klub NK Zagreb, Zagreb 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK DUGO SELO", DUGO SELO: Kojundžija 

Filip (NK Ostrna, Ostrna), Kalemušić Matej (NK 

Ivanja Reka, Zagreb), Čl. 30/2 

Stipurić Dejan (NK Ostrna, Ostrna), Benčak Lovro 

(NK Dugo Selo, Dugo Selo), Martić Mario (NK 

Prekodravac, Ždala), Čl. 30/1 

 

"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Perić Lea 

(NK Ivanja Reka, Zagreb), Ćurić Lucija , 

Šćukanec-Hopinski Andreja (NK Zagorec (VT), 

Veliko Trgovišće), Horvat Magda (ŠNK 

Frankopan, Sisak), Mićanović Fran (NK Mladost - 

Buzin, Zagreb), Rozić Ante (GNK Dinamo, 

Zagreb), Čl. 30/2 

Habulinec Luka , Čl. 31/1 

 

"NK KURILOVEC", VELIKA GORICA: Vrdoljak 

Tadija (FC Rapperswil-Jona Amateur, Jona),  

Čl. 30/9 

Baričević Val (HNK Gorica, Velika Gorica),  

Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Kovač Luka Broj iskaznice 8463972 iz kluba 

Sportclub SW Bregenz (Austrijski nogometni 

savez) u klub NK Buna, Mala Buna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC: Zorinić 

Nika (NK Vatrogasac (GM), Gornje Mekušje), 

Turkalj Tea (ŠN Ogulin, Ogulin), Puškarić Vanessa 

, Anzić Nika , Plušćec Petra , Brezovec Leona , 

Gornik Vita , Franjković Mila (NK Ogulin, 

Ogulin), Vraneša Ema , Brnardić Hana , Špoljarić 

Tamara (NK Vatrogasac (GM), Gornje Mekušje),  

Movre Marta , Šlosel Valeria , Juratić Elin , Ganić 

Ana (HNK Plaški, Plaški), Čumorić Chiara (NK 

Draganić, Draganić), Lucijanić Nika , Schiott 

Mrzljak Elena , Brnardić Nera , Mojčec Tena (NK 

Zrinski Ozalj, Ozalj), Igerčić Gabrijela (NK 

Draganić, Draganić), Bezjak Ema , Kranjc Maja 

(NK Ilovac, Karlovac), Polović Nika (NK 

Barilović, Barilović), Šašek Ania , Škrtić Nela (NK 

Barilović, Barilović), Čl. 30/2 

Mlinac Stella Sara , Čl. 31/1 

Medved Ivana (NK Radnik (K), Karlovac), Čl. 30/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"ŽNK PREGRADA", PREGRADA: Krznar Tena , 

Čl. 31/1 

 

"NK TONDACH", BEDEKOVČINA: Zbožil Ivor 

(NK Zagreb, Zagreb), Čl. 30/2 

 

"NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Majsec Niko 

(NK Jedinstvo (SKZ), Sveti Križ Začretje), Peršić 

Mario (NK Libertas, Novska), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-

MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"GSNK MLADOST PETRINJA", PETRINJA: 

Redžić Sven (GSNK Mladost Petrinja, Petrinja),  

Čl. 30/1 

 

"HNK SEGESTA", SISAK: Kukurić Bruno (NK 

TŠK-1932, Topolovac), Caren Matej (ŠNK 

Frankopan, Sisak), Zagorac Ivano (NK Hajduk 

Sela, Sela), Krznarević Jakov (NK BSK Budaševo, 

Budaševo), Čl. 30/2 

 

 

 

 

 



3 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Dedić Dario Broj iskaznice 4410141 iz kluba 

Durnkrut (Austrijski nogometni savez) u klub NK 

Gvozd, Gvozd 
 

 
DALMATINSKO PODRUČJE 

 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT: Vrbat Ivan (NK Solin, 

Solin), Čl. 30/2 

 

"NK SOLIN", SOLIN: Kuić Marin (NK Primorac 

(S), Stobreč), Ćaleta Luka (HNK Hajduk, Split),  

Čl. 30/2 

 

"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Šakić 

Matej (NK Solin, Solin), Čl. 30/2 

 

"NK OMIŠ", OMIŠ: Osadets Daniil (FK 

Atmosfera, Mažeikiai), Čl. 30/9 

Dudolad Danylo (NK Hrvace, Hrvace), Čl. 30/2 

Vrljičak Ante (HRNK Zmaj (M), Makarska),  

Čl. 30/1 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Bačić Mateo 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

003-07/23-03/61 od 10.08.2023. 

 

Registracija Ugovora o suradnji klubova   
 
"NK CROATIA", ZMIJAVCI (matični klub) i "NK 

KAMEN (P)", PODBABLJE (ugovorni klub), 
zaključili su 26.08.2024.godine Ugovor o suradnji 
klubova, temeljem kojeg slijedeći igrači imaju 
pravo nastupa za matični klub i seniorsku momčad 
ugovornog kluba:  
 

Puljiz Mate  

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"ŽNK DONAT", ZADAR: Pedišić Elena , Čl. 30/2 

 

"HNK ZADAR", ZADAR: Ortulan Jakov (NŠK 

Sveti Mihovil, Preko), Čl. 30/2 

 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Klanac 

Roko (NK Abeceda sporta, Murvica), Jelinić Toni 

(NK Trešnjevka, Zagreb), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Milanović Marko 

(HNK Čapljina, Čapljina), Akrapović Gabriel 

(HNK Čapljina, Čapljina), Jelčić Ivano (HNK 

Čapljina, Čapljina), Čl. 30/12 

 

"NK NERETVANAC", OPUZEN: Tomašević 

Lovre (NK Jadran-LP, Ploče), Čl. 30/2 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK OSIJEK", OSIJEK: Šimenić Jakov , Čl. 31/1 

Brajnović Ante (NK FEŠK, Feričanci), Peršić 

Rafael (NK Motičina, Donja Motičina), Kovačić 

Niko (HNK Đakovo Croatia, Đakovo), Katić Karlo 

(NK Belišće, Belišće), Juzbašić Marul (NK 

Graničar Županja, Županja), Momčilović Ivano 

(NK Slavonac Tenja, Tenja), Jurković Noa (NK 

Mursa, Osijek), Čl. 30/2 

 

"NK ZRINSKI OSJEČKO 1664", OSIJEK: Pelin 

Leo (NK Vihor (J), Jelisavac), Marenjak Dino (NK 

Vihor (J), Jelisavac), Kanđera Ivan (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Lozić Borna (NK Vihor (J), Jelisavac), 

Oreški Sven (NK Vihor (J), Jelisavac), Kralik 

Matej (NK Vihor (J), Jelisavac), Vinić Nikola (NK 

Sloga Podgorač, Podgorač), Repka Fran (NK Vihor 

(J), Jelisavac), Lovač David (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Macanga Andrija (NK Omladinac 

Josipovac, Josipovac), Funjak Larisa (NK Vihor 

(J), Jelisavac), Vučemilović David (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Marček Toma (NK Vihor (J), Jelisavac), 

Oreški Dora (NK Vihor (J), Jelisavac), Kraljik 

Šimun (NK Vihor (J), Jelisavac), Hrgović Matej 

(NK Vihor (J), Jelisavac), Barać Lovro (NK 

Elektra, Osijek), Putnik Ognjen (NK Sloga 

Podgorač, Podgorač), Lozić Nicole (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Bosak Noa (NK Vihor (J), Jelisavac), 

Oreški Jakov (NK Vihor (J), Jelisavac), Kraljik 

Nicole (NK Vihor (J), Jelisavac), Lučić Emanuel  

 

 

 

 



4 

 

(NK Čepin, Čepin), Vuk Luka (HNK Đakovo 

Croatia, Đakovo), Pelin Sara (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Kerovec Mateo (NK Vihor (J), 

Jelisavac), Kraljik Marko (NK Vihor (J), Jelisavac), 

Kraljik Bruno (NK Vihor (J), Jelisavac), Đanić 

Marko (NK Mladost Đakovačka Satnica, 

Đakovačka Satnica), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK BORAC (KV)", KNEŽEVI VINOGRADI: 

Bošnjak Danijel (NK Zrinski (NB), Nova 

Bukovica), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Lovrić 

Miro , Pajtler Petar , Stipić Niko , Đumić Lovro , 

Milanović Rafael , Crnov Dominik , Lukić Karlo , 

Pinter David , Čl. 31/1 

Brataljenović Karlo (NK Omladinac Đakovački 

Selci, Đakovački Selci), Čl. 30/2 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK BEDEM", IVANKOVO: Miškulin Roko ,  

Čl. 31/1 

 

"MNK AURELIA BOSO", VINKOVCI: Kiss 

Milan Krisztian (FCV SPORTSZERVEZO KFT., -

), Čl. 30/7 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Kotoke Lendet Rocky Vendor Broj iskaznice 

null iz kluba Velay F. C., Blanzac (Francuski 

nogometni savez) u klub NK Nosteria, Nuštar 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Ajduković 

Jakov (NK Vuteks Sloga, Vukovar), Petković 

Stefan (NK Negoslavci, Negoslavci), Keškić Marija 

, Lukić Ivano (ŠNK Lovas, Lovas), Konig Leon 

(NK Tomislav (C), Cerna), Čl. 30/2 

 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK VINOGORAC", SLAVONSKI BROD: 

Ivković Noa , Prgomet Abramović Mihael , Grdić 

Toma , Mišić Matija , Šprajc Ivano , Katinić Roko , 

Brdar Mario , Vrkljan Andrej , Katavić Noa , Mraz 

Sofia - Iva , Weber Juraj , Jerković Sven , 

Kovačević Adrian , Kovačević Šimun , Čalušić 

Petar , Jurković Paola , Rakić Filip , Rakić Patrik , 

Soldan Matej , Rakić Petar , Mišić David , Šćulić 

Fran , Špehar Luka , Jurasović Filip , Pavić Ivano , 

Mišetić Patrik , Zavalij Maksym , Čl. 31/1 

Sedlarević Roko (Ž NK Slavonac Bukovlje, 

Bukovlje), Čl. 30/2 

 

"NK SVAČIĆ", STARI SLATINIK: Ramljak 

Andrej (NK BONK, Bebrina), Čl. 22-30/2 

Barbarić Karlo (NK Mladost Sibinj, Sibinj), Čuljak 

Ivan (NK Mladost Sibinj, Sibinj), Barić David (NK 

Mladost Sibinj, Sibinj), Rašić Mateo (NK Mladost 

Sibinj, Sibinj), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Opoku Paul Broj iskaznice null iz kluba Faith 

Soccer Academy, Prampram (Ganski nogometni 

savez) u klub NK Oriolik, Oriovac 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK OPATIJA", OPATIJA: Hader Alen (NK 

Klana, Klana), Novković Duško (NK Klana, 

Klana), Elioni Marko (HNK Lovran, Lovran),  

Čl. 30/1 

 

"NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Topić Dominik 

(HNK Orijent, Rijeka), Čl. 30/2 

 

"HNK ORIJENT", RIJEKA: Smolić Antonio (NK 

Pomorac, Kostrena), Ćosić Darian (HNK Kozala, 

Rijeka), Smojver Josip (HNK Kozala, Rijeka),  

Čl. 30/2 

 

"NK KRK", KRK: Elshin Artem (NK Opatija, 

Opatija), Kramer Matko (NK Vinodol, Novi 

Vinodolski), Čl. 30/2 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA: Križanec Robin (NK 

Pomorac, Kostrena), Čl. 30/2 

 



5 

 

"NK CRES", CRES: Bećar Eldin (HNK Lovran, 

Lovran), Andrić David (NK Lokomotiva (R), 

Rijeka), Mance Dario (NK Crikvenica, Crikvenica), 

Čl. 30/2 

 

"NK POMORAC", KOSTRENA: Matulja Matija 

(HNK Orijent, Rijeka), Čl. 30/7 

Čanković Luka (NK Naprijed (H), Hreljin), 

Bradarić Dino (HNK Orijent, Rijeka), Burul Leo 

(NK Krk, Krk), Čl. 30/2 

"NK HALUBJAN", VIŠKOVO: Jakov Max (NK 

Zamet, Rijeka), Perić Marko (NK Lokomotiva (R), 

Rijeka), Čl. 30/2 

 

Raskidi ugovora 

 

"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Obregon Rojas 

Jorge Leonardo raskinuli su sporazumno ugovor o 

profesionalnom igranju broj 228-VII/21 od 

14.07.2021. 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Veljković Elen ,  

Čl. 31/1 

Milevoj Luka (NK Banjole, Banjole), Čl. 30/1 

 

"NK RUDAR (L)", LABIN: Milošević Dino (NK 

Istra 1961, Pula), Čl. 30/2 

 

"NK ISTRA 1961", PULA: Malaj Albert (Toronto 

FC , Toronto), Čl. 30/9 

 

"NK JADRAN-POREČ", POREČ: Malić David 

(NK Istra Tar, Tar), Zenaro Battista (NK Istra Tar, 

Tar), Čl. 30/2 

 

Registracija ugovora 

 

"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Malaj Albert 

zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 

30.06.2026. 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE 

- UMAG 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK BUJE", BUJE: Johnson Marshal Mfon (NK 

Opatija, Opatija), Čl. 30/7 

 

 

 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK NEHAJ", SENJ: Isaković Kris (NK Gospić 

91, Gospić), Čl. 30/2 
 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VARAŽDIN 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Vrbanec Lukas 

(NK Polet (P), Pribislavec), Lebinac Nicolas (NK 

Jalžabet, Jalžabet), Zadravec Jakov (NK Venera 

PMP, Sveti Juraj Na Bregu), Stojko Borna (NK 

Bratstvo (Ju), Jurovec), Čl. 30/2 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Murat Krunoslav Broj iskaznice 4203236 iz 

kluba VFC Reichenbach 96 (Njemački nogometni 

savez) u klub NK Mladost Varaždin, Varaždin 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK PODRAVINA", LUDBREG: Namjesnik Mark 

, Čl. 31/1 

 

 

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA 

MURI: Bogdan Liam , Kutnjak Lucas , Čl. 31/1 

 

"NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Žinić David 

(ND Lendava 1903, -), Čl. 30/12 

Šemper Antonio (NK Mladost Komet, Prelog), 

Premec Lovro (NK Slaven Belupo, Koprivnica),  

Čl. 30/2 

 

"NK DINAMO DOMAŠINEC", DOMAŠINEC: 

Balog Eduardo , Ignac Patrick , Horvat Jošua ,  

Čl. 31/1 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Transferi iz inozemstva 

 

Igrač Stojiljković Maxim Axel Broj iskaznice 

4012595 iz kluba ND Lendava 1903 (Slovenski 

nogometni savez) u klub NK Sloga Čakovec, 

Čakovec 

Igrač Yamamoto Rio Broj iskaznice 4015835 iz 

kluba FC Wakayama, Wakayama (Japanski 

nogometni savez) u klub NK Mladost Dekanovec, 

Dekanovec 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"NK GRANIČAR (Đ)", ĐURĐEVAC: Korman 

Ivan , Čl. 31/1 

Gorjanec Sven (NK Graničar (Đ), Đurđevac),  

Čl. 30/2 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Petrović Jakov , Ruk Noa , Mehkek Andrej , 

Stanešić Dorian , Bojanić Stefan , Ferlindeš Jakov , 

Hadun Matej , Osman Petar , Kukelščak Luka , 

Loinjak Petar , Vitanović Vito , Pakasin Matej , 

Perković Kristijan , Škrinjar Zrin , Mešnjak Ivan , 

Kajić Marcel , Šegerec Noel , Švaco Franc ,  

Čl. 31/1 

Vuković Lucas (ŠNK Radnički, Hrženica), Pokas 

Luka (SNK Moslavac, Popovača), Čl. 30/2 

 

"NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Bračko 

Borna (NK Bratstvo, Kunovec), Gajski Jakov (NK 

Bratstvo, Kunovec), Ivanišević Tin (NK Bratstvo, 

Kunovec), Šimota Fran (NK Bratstvo, Kunovec), 

Pavlović Filip (NK Bratstvo, Kunovec), Tišljarić 

Andrej (NK Bratstvo, Kunovec), Kiseljak Jakov 

(NK Bratstvo, Kunovec), Hudoletnjak Noa (NK 

Bratstvo, Kunovec), Domitrović David (NK 

Bratstvo, Kunovec), Kelek Arno (NK Slaven 

Belupo, Koprivnica), Kiseljak Šimun (NK Močile, 

Koprivnica), Kovačević Antun (NK Bratstvo, 

Kunovec), Vuković Leon (NK Bratstvo, Kunovec), 

Čl. 30/2 

Škvorc Lukas , Jagušić Jan , Čl. 31/1 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 27.08.2024) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Kovačević 

Ilija (FK Borac K.Dubica, Kozarska Dubica),  

Čl. 30/9 

Zrno Ivan (NK Suhopolje, Suhopolje), Čl. 30/2 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_39-2024
	Odluka o nazivu prvog stupnja ženskog nogometa
	registracije 21.08.2024[37409]
	registracije 22.08.2024[37409]
	registracije 23.08.2024[37409]
	registracije 26.08.2024[37409]
	registracije 27.08.2024[37409]

